
Lenjerie de pat si accesorii pentru uniforme militare

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-04-2023●

Data aparitiei: 27-04-2023●

 Domenii
-------------------

Articole textile (CPV: 39500000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1085513]

Lenjerie de pat și accesorii pentru uniforme militare

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1120525 / 15-02-2023

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MINISTERUL APARARII - U.M. 02192
CIF: 4515484
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218
Email: um02192achizitii@anmb.ro
Telefon: +40 241626200-143/+40 241643096
Fax: +40 241643096
Persoana contact: CONSTANTIN SCHIPOR
Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR
In atentia: CONSTANTIN SCHIPOR
URL: www.anmb.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Lenjerie de pat și accesorii pentru uniforme militare

Cod CPV:
39500000-7 - Articole textile (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Lenjerie de pat și accesorii pentru uniforme militare - pe loturi, astfel:
Lotul nr. 1 – ÎNSEMNE DE GRAD PT. MÂNECĂ - valoare estimată 16.026,00 lei fără TVA
Lotul nr. 2 – SUPORȚI CU ÎNSEMNE GRAD PT. UMĂR- valoare estimată 65.671,20 lei fără TVA
Lotul nr. 3 – ARTICOLE DE BRODERIE INDIVIDUALIZATE - valoare estimată 10.908,80 lei fără TVA
Lotul nr. 4 – ARTICOLE COMUNE DE BRODERIE- valoare estimată 40.610,40 lei fără TVA
Lotul nr. 5 – INSIGNE- valoare estimată 18.876,98 lei fără TVA
Lotul nr. 6 – LENJERIE DE PAT- valoare estimată 52.913,80 lei fără TVA
Lotul nr. 7 – PLEDURI- valoare estimată 15.252,60 lei fără TVA
Lotul nr. 8 – PROSOAPE- valoare estimată 6.400,80 lei fără TVA
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor
este de 9 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari sau
informatiilor suplimentare in a 4-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 169643.2 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
AP 10227 / 13-04-2023

Denumire Contract:
Contract Însemne de grad pt. mânecă

Valoare Contract: 10500 RON

Castigator:
CONFEXIMP MOD ELO V S.R.L.
CIF: RO 14714638
Adresa: Strada Str. HENRY FORD(1863-1947), Nr. 13, Dolj, Craiova,
Email: modaelo@yahoo.com
Telefon: +40 251594510
Fax: +40 251462437
URL: www.modaelo.ro

Numar / Data:
AP 10228 / 13-04-2023

Denumire Contract:



Contract Suporți cu însemne grad pt. umăr

Valoare Contract: 49814 RON

Castigator:
CONFEXIMP MOD ELO V S.R.L.
CIF: RO 14714638
Adresa: Strada Str. HENRY FORD(1863-1947), Nr. 13, Dolj, Craiova,
Email: modaelo@yahoo.com
Telefon: +40 251594510
Fax: +40 251462437
URL: www.modaelo.ro

Numar / Data:
AP 10229 / 13-04-2023

Denumire Contract:
Contract Articole de broderie individualizate

Valoare Contract: 4960 RON

Castigator:
CONFEXIMP MOD ELO V S.R.L.
CIF: RO 14714638
Adresa: Strada Str. HENRY FORD(1863-1947), Nr. 13, Dolj, Craiova,
Email: modaelo@yahoo.com
Telefon: +40 251594510
Fax: +40 251462437
URL: www.modaelo.ro

Numar / Data:
AP 10230 / 13-04-2023

Denumire Contract:
Contract Articole comune de broderie

Valoare Contract: 31080 RON

Castigator:
N.G.M. COMPANY S.R.L.
CIF: RO 8595079
Adresa: Strada Platformei, Nr. 1, Constanta, Navodari,
Email: ngmoffice@gmail.com
Telefon: +40 744336083
Fax: +40 241877305
URL: www.echipamentengm.ro

Numar / Data:
AP 10231 / 13-04-2023

Denumire Contract:



Contract Insigne

Valoare Contract: 14185 RON

Castigator:
COMGAR International S.R.L.
CIF: RO 8096966
Adresa: Strada Timişul de Jos, Nr. 3, Sector: 6, Bucuresti, Bucuresti,
Email: comgarintl@yahoo.com
Telefon: +40 214442226
Fax: +40 214442226
URL: www.insignum.ro

-----


